



MJ Service A/S

Langebjerg 23
4000 Roskilde
CVR-nr. 20986301

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Niels Vahman Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Pengestrømsopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJ Service A/S
Langebjerg 23
4000 Roskilde

CVR-nr.: 20986301
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Niels Vahman Bang, formand
Peter Dufour
Mona Anita Dufour
Henrik Ingemand Sørensen
Celine Dufour

Direktion

Pia Lund Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 1.837 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 11.750 t.kr., og en egenkapital på 3.022 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		26.948.428	30.577.133
Personaleomkostninger	1	(24.166.287)	(25.911.877)
Af- og nedskrivninger	2	(524.137)	(528.769)
Driftsresultat		2.258.004	4.136.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.800)	12.579
Andre finansielle indtægter	3	112.912	68.144
Andre finansielle omkostninger	4	(8.055)	(6.467)
Resultat før skat		2.356.061	4.210.743
Skat af årets resultat	5	(518.814)	(923.816)
Årets resultat		1.837.247	3.286.927
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.278.147
Overført resultat		1.837.247	8.780
Resultatdisponering		1.837.247	3.286.927

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		775.222	1.013.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.546	388.480
Indretning af lejede lokaler		78.292	99.555
Materielle aktiver	6	1.092.060	1.501.399
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.980	88.780
Andre tilgodehavender		47.500	47.500
Udskudt skat	8	28.641	18.531
Finansielle aktiver	7	158.121	154.811
Anlægsaktiver		1.250.181	1.656.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.093.725	6.809.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.901.009	2.771.246
Andre tilgodehavender		0	28.733
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.273
Periodeafgrænsningsposter		178.491	109.677
Tilgodehavender		9.173.225	9.738.479
Likvide beholdninger		1.326.131	1.577.067
Omsætningsaktiver		10.499.356	11.315.546
Aktiver		11.749.537	12.971.756

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	9	1.176.471	1.176.471
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.780
Overført overskud eller underskud		1.846.027	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.278.147
Egenkapital		3.022.498	4.463.398
Anden gæld		2.353.924	2.956.712
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.353.924	2.956.712
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.028.838	1.152.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.255.794	1.008.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.115	67.115
Skyldige sambeskatningsbidrag		924	0
Anden gæld		3.070.444	3.323.443
Kortfristede gældsforpligtelser		6.373.115	5.551.646
Gældsforpligtelser		8.727.039	8.508.358
Passiver		11.749.537	12.971.756
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.176.471	8.780	0	3.278.147	4.463.398
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.278.147)	(3.278.147)
Årets resultat	0	(8.780)	1.846.027	0	1.837.247
Egenkapital ultimo	1.176.471	0	1.846.027	0	3.022.498

Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		2.258.004	4.136.487
Af- og nedskrivninger		524.137	528.769
Ændringer i arbejdskapital	11	943.501	1.226.211
Gevinst ved salg af anlægsaktiver		0	(20.524)
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.725.642	5.870.943
Modtagne finansielle indtægter		112.912	68.144
Betalte finansielle omkostninger		(8.055)	(6.467)
Refunderet/(betalt) skat		(508.727)	(933.774)
Pengestrømme vedrørende drift		3.321.772	4.998.846
Køb mv. af materielle aktiver		(114.798)	(660.457)
Salg af materielle aktiver		0	215.000
Udlån til tilknyttede virksomheder		(179.763)	(63.109)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(294.561)	(508.566)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		3.027.211	4.490.280
Udbetalt udbytte		(3.278.147)	(2.935.974)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(3.278.147)	(2.935.974)
Ændring i likvider		(250.936)	1.554.306
Likvider primo		1.577.067	22.761
Likvider ultimo		1.326.131	1.577.067
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.326.131	1.577.067
Likvider ultimo		1.326.131	1.577.067

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	22.106.197	23.659.599
Pensioner	1.696.471	1.793.606
Andre omkostninger til social sikring	363.619	458.672
	24.166.287	25.911.877
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	50	53

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	524.137	528.769
	524.137	528.769

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.893	68.132
Øvrige finansielle indtægter	19	12
	112.912	68.144

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	8.055	6.467
	8.055	6.467

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	528.924	926.727
Ændring af udskudt skat	(10.110)	(2.911)
	518.814	923.816

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.494.236	2.998.523	187.659
Tilgange	114.798	0	0
Kostpris ultimo	4.609.034	2.998.523	187.659
Af- og nedskrivninger primo	(3.480.872)	(2.610.043)	(88.104)
Årets afskrivninger	(352.940)	(149.934)	(21.263)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.833.812)	(2.759.977)	(109.367)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	775.222	238.546	78.292

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	80.000	47.500	18.531
Tilgange	0	0	10.110
Kostpris ultimo	80.000	47.500	28.641
Nedskrivninger primo	8.780	0	0
Andel af årets resultat	(6.800)	0	0
Nedskrivninger ultimo	1.980	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.980	47.500	28.641

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Servicefunktionen ApS	Roskilde	ApS	100,0	81.980	(6.800)

8 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	29.179	29.179
Materielle aktiver	29.930	4.681
Tilgodehavender	(30.468)	(15.329)
Udskudt skat i alt	28.641	18.531

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A.aktier	1.058.823	1	1.058.823	1.058.823
B-aktier	117.648	1	117.648	117.648
	1.176.471		1.176.471	1.176.471

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	2.353.924
	2.353.924

11 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i tilgodehavender	675.744	695.264
Ændring i leverandørgæld mv.	267.757	530.947
	943.501	1.226.211

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.123.598	1.185.831

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Service Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

MJ Service Holding 2 ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

MJ Service Holding ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde
